
OS/OMM-0954/2018-D01

V 0223 DOD 1

Dodatek č . 1 , k OS/OMM-0954/2018 -D01 o ukončen í
Smlouvy o umí s těn í a provozu nápo jového automatu

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

Miroslav Teplý
Sídlo: Štěrbova 424, 55102 Jaroměř-Josefov
IČ: 72806699

(dále též jen jako „provozovatel“)
a

Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Číslo účtu: 4626131369/0800
Zastoupené Bc. Janem Borůvkou, starostou
Datová schránka: sbwbzd5
Telefon: 491 847 111
E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz

(dále též jen jako „uživatel“)

společně dále též jako „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě OS/OMM-
0954/2018 (dále jen jako „smlouva“)

Čl. I.

1. Uživatel a provozovatel uzavřeli dne 12.10.2018 Smlouvu o umístění a provozu nápojového
automatu č. OS/OMM-0954/2018, na základě které je ve sportovní hale v ul. Ot. Španiela 817,
Jaroměř, umístěn nápojový automat provozovatele.

Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou.



OS/OMM-0954/2018-D01

V 0223 DOD 2

Čl. II.

1. Uživatel a provozovatel se tímto Dodatkem dohodli, že smlouva skončí dne 31.12.2023.

2. Provozovatel odveze nápojový automat v den ukončení platnosti smlouvy, uživatel se zavazuje
toto provozovateli umožnit.

3. Před odpojením nápojového automatu bude provedena za přítomnosti zástupce uživatele i
provozovatele inventura, na základě, které bude do 30-ti dnů vystavena konečná faktura.
Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah
smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci,
model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

Čl. III.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž uživatel obdrží 2 vyhotovení a
provozovatel obdrží 1 vyhotovení.

2. Smluvní strany se dohodly, že uživatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění
dodatku uživatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření,
je následujícím dnem zrušen od počátku.

4. Provozovatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku
v registru provede výhradně uživatel.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

6. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 11.12.2023 pod číslem usnesení 1407-
36-2023-OMM-RM

V ……………………. dne …………………….

Provozovatel
Miroslav Teplý , majitel

V Jaroměři dne …………………….

Uživatel
Bc. Jan Borůvka, starosta


